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Protokół Nr 5/2010 
z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Praworządności 

odbytego w dniu 11 maja 2010r. 
 
 

Komisja Porządku Publicznego i Praworządności w składzie: 
Sylwester Budych - Przewodniczący Komisji 
Grażyna Znamirowska-Szwarc – Wiceprzewodniczący Komisji 
Mieczysław Maciejewski - członek Komisji 
 
Nieobecny: 
Wojciech Półtorak - członek Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 
Dorota Chłopowiec – główny księgowy 
Jarosław Mikołajczyk – podinspektor 
Leszek Bochniak – Strażnik Miejski 
 
Posiedzenie trwało od godz. 9.00 do godz.10.15 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Informacja z realizacji uchwały w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości 
w Gminie Zbąszynek 

2. Sprawy bieżące (projekty uchwał) 
 

Ad.1 
 

Informację z realizacji uchwały w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości w 
Gminie Zbąszynek przedstawili podinspektor Jarosław Mikołajczyk oraz Leszek 
Bochniak, Strażnik Miejski /informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 
Komisja zapoznała się z przedstawioną informacją. 
 
W ocenie prezentujących temat powyższa uchwała realizowana jest prawidłowo, w 
najbliższym czasie planuje się jej modyfikację poprzez wprowadzenie zapisów regulujących 
kwestie, których obowiązująca uchwała nie reguluje (np. używanie fajerwerków). 
Przewodniczący Komisji Sylwester Budych zapytał jak wygląda sytuacja z dzikimi 
wysypiskami śmieci? 
W odpowiedzi Strażnik Miejski poinformował, że dzikie wysypiska nadal pojawiają się na 
terenie gminy. Zdaniem Strażnika rozwiązanie problemu jest trudne ze względu na 
konieczność udowodnienia sprawy poprzez złapanie osób na tzw. „gorącym uczynku”.  
Komisja wystąpiła z wnioskiem o podjęcie przez Strażnika Miejskiego aktywnych działań w 
celu likwidacji dzikich wysypisk śmieci na terenie gminy. 
 
Radny Mieczysław Maciejewski wystąpił z wnioskiem, by pracownicy Urzędu, 
odpowiedzialni za nadzór nad pracami przy porządkowaniu gospodarki wodno-ściekowej w 
Kręcku, byli obecni podczas różnego rodzaju ustaleń i uzgodnień odbywających się w 
temacie przyłączania się poszczególnych domostw. Radny zwrócił uwagę, że często 
dochodzi do konfliktowych sytuacji między mieszkańcami miejscowości. 
 
Przewodniczący Komisji Sylwester Budych wystąpił z zapytaniem do Burmistrza, jak 
daleko są zaawansowane prace w kierunku zmiany organizacji ruchu drogowego na ulicach: 
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Szeroka, Kilińskiego, Wąska i Gdańska w Zbąszynku? 
 
 
Ad.2 
 
Główny księgowy Dorota Chłopowiec przedstawiła projekty następujących uchwał: 
 w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2010 rok (projekt nr 1) 
 w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej z siedzibą w Zielonej Górze z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego (projekt nr 2) 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekty powyższych uchwał i 
skierowała pod obrady sesji. 
 
W sprawach bieżących 
 
Przewodniczący Komisji Sylwester Budych zapoznał członków Komisji z pismem Pana 
Stanisława Górskiego z dnia 05.05.2010r., które wpłynęło do Rady Miejskiej. Pismo zostało 
zatytułowane: „Skarga na brak czynności burmistrza za zanieszyszczanie środowiska”. Biorąc 
pod uwagę brak podpisu skarżącego pod treścią skargi, Komisja wystąpiła z wnioskiem o 
uzupełnienie podpisu pod rygorem stwierdzenia nieważności otrzymanego pisma. 
 
Radna Grażyna Znamirowska-Szwarc zwróciła się z prośbą o ustawienie koszy na śmieci przy 
przystankach autobusowych w Rogozińcu oraz wymianę pleks w przystankach. Pleksy są już 
zakupione i przygotowane do montażu. 
 
 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
 
Protokołowała: 
 
Magdalena Tomaszewska 
 
Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Praworządności 
 
Sylwester Budych 
 
 
Protokół otrzymują: 
1. Burmistrz 
2. Sekretarz 
3. Skarbnik 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 


